MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

CONSELHO DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

EDITAL Nº 001/2022

EDITAL Nº 001/2022 – PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DOS

REPRESENTANTES DISCENTES DO CONSELHO DO CENTRO DE CIÊNCIAS

SOCIAIS APLICADAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Ciências Contábeis

Ciências Contábeis

CHAPA 03

TITULAR

SUPLENTE

Vitória Régia Silva Coelho

Francisco Felipe Santos Ribeiro

Administração Pública

Administração Pública

Biblioteconomia

Biblioteconomia

CHAPA 02

TITULAR

SUPLENTE

Maria Valéria Alves da Silva

Luan Gomes da Silva

CHAPA 01

TITULAR

SUPLENTE

Vinícius Tadaiesky Silva

Jenifer Evangelista Da Silva

HOMOLOGAÇÃO DAS CHAPAS INSCRITAS

A Comissão Eleitoral designada para o processo de escolha da nova representação

discente para compor o Conselho do Centro de Ciências Sociais Aplicadas, por meio do

presente instrumento, torna público a homologação das chapas inscritas para o referido processo

eleitoral.

 Conforme previsto no cronograma, reiteramos que a votação ocorrerá das 08:00h dos

dias 01/12/2022 até às 18:00h do dia 02/12/2022, via formulário disponibilizado no e-mail

cadastrado no SIGAA.

 Havendo dúvidas e/ou esclarecimentos, disponibilizamo-nos a explicá-la através do

seguinte endereço eletrônico: representantediscente22@gmail.com

COMISSÃO ELEITORAL

Antonio Lima de Brito

Presidente da Comissão Eleitoral

Representante Discente no Conselho do Centro de Ciências Sociais Aplicadas

E-mail: antonio.brito@aluno.ufca.edu.br

Antonio Lima de Brito

1º Membro da Comissão Eleitoral

Representante Discente no Conselho do Centro de Ciências Sociais Aplicadas

E-mail: antonio.brito@aluno.ufca.edu.br

Karina de Carvalho Dantas

2º Membro da Comissão Eleitoral

Representante Discente no Conselho do Centro de Ciências Sociais Aplicadas

E-mail: karina.carvalho@aluno.ufca.edu.br

mailto:representantediscente22@gmail.com